
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/725/23 

RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ropczyce na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity - Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), Rada Miejska w Ropczycach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ropczyce na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu na 2023 rok o kwotę 331 229,82 zł, w tym: 

1) dochody bieżące                                                                              187 807,41 zł, 

2) dochody majątkowe                                                                         143 422,41 zł. 

2. Tabela nr 1 wyszczególnia planowane zmiany w dochodach budżetowych w układzie działów, 

rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu na 2023 rok o kwotę 331 229,82 zł, w tym: 

1) zwiększenia w wydatkach bieżących w łącznej kwocie 331 229,82 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 32 669,82 zł, 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 21 844,82 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 10 825,00 zł, 

b) obsługa długu w łącznej kwocie 298 560,00 zł. 

4. Tabela nr 2 wyszczególnia planowane zmiany w wydatkach budżetowych w układzie działów, 

rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

§ 2. 1. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków budżetowych pomiędzy działami klasyfikacji 

budżetowej poprzez zmniejszenie planowanych wydatków o kwotę 114 034,33 zł oraz zwiększenie 

planowanych wydatków o kwotę 114 034,33 zł, w tym: 

zmniejszenia: 

1) zmniejszenia w wydatkach bieżących w łącznej kwocie 114 034,33 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 67 485,33 zł, 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 41 176,73 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 20 lutego 2024 r.

Poz. 1069



- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 26 308,60 zł, 

b) dotacje na zadania bieżace w łącznej kwocie 20 000,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w łącznej kwocie 26 549,00 zł. 

zwiększenia: 

1) zwiększenia w wydatkach bieżących w łącznej kwocie 113 990,48 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 75 990,48 zł, 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 1 540,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 74 450,48 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w łącznej kwocie 22 000,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w łącznej kwocie 16 000,00 zł. 

2) zwiększenia w wydatkach majątkowych w łącznej kwocie 43,85 zł, z tego: 

a) zakup i objęcie akcji i udziałów w łącznej kwocie 43,85 zł. 

2. Tabela nr 3 wyszczególnia planowane zmiany w wydatkach budżetowych w układzie działów, 

rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Uchwały zleca się Komisji Rewizyjnej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Grzegorz Bielatowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1069



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1069



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1069



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1069



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1069


		2024-02-20T13:18:51+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




